[bookmark: _GoBack]第1号様式(第6条関係)
年　　　月　　　日

大熊町長　　　　　　様

住　　所
申請者名

大熊町文化・スポーツ大会出場者激励金交付申請書

　　　　　　　　　年度において、下記の通り文化・スポーツ大会へ出場することとなりましたので、大熊町文化・スポーツ大会出場者激励金交付要綱に規定する激励金を交付されたく、同要綱第6条の規定により申請します。

記

	大会の名称

	開催予定期日
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	開催地

	出場者氏名

	他市町村からの
交付の有無
	有　　・　　無

	その他